ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА РЕСПУБЛИКИ
(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ

12.05.2021 г. №269

О проведении городского Слёта детских общественных организаций
города Кызыла, посвященного 100-летию со дня образования

Тувинской народной Республики

В соответствии с календарем городских мероприятий отдела
воспитания, дополнительного образования для обучающихся и педагогов
муниципальных общеобразовательных организаций города Кызыла на
2020-2021 учебный год и плана Совета детских общественных
организаций города Кызыла, с целью гражданско-патриотического,
духовно-нравственного, эстетического воспитания обучающихся,
пропаганды и развития детского общественного движения школьников в
городе Кызыле, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 13 по 19 мая 2021 года городской Слёт детских
общественных организаций города Кызыла, посвященный 100-летию со
дня образования Тувинской народной Республики в онлайн формате
(далее - Слет).

2. Утвердить Положение Слета (приложение № 1).
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить участие обучающихся в Слёте.
4. Ответственность за организацию и проведение городского Слета,

возложить на Совет детских общественных организаций города
Кызыла (МБОУ ДО ЦДО) и руководителя ГМО старших вожатых
(Дьяченко Н.В.)

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
воспитания, дополнительного образования Шюгдюр-оол В.Д.

Начальник Департамента Л.Ш. Куулар

Горбунова T.В. 3-39-81